
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2026-FME
Nº PROC. ADM. 2025037435

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 163/22
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO DE BRITO

RODRIGUES e tendo como autoridade MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO
LIMA.

PUBLICAÇÃO: 02/02/2026 14:38
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/02/2026 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/03/2026 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/03/2026 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 788.983,9400

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para eventual e futura prestação de serviços composto por instalação, manutenção preventiva e corretiva de
aparelhos de ar-condicionado, junto a Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dmjzs2i8nodBRYWi%2FcSnPXsxPQHLgOk5kvs7y_pAkA%2FbPWwUT1Cf2nj8Av6PVhC5TBs23m_3XAbLm0%2FeSknSNmUFnURq_QjIx%2FnuZ8Dp3r58%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 02/02/2026

02/02/2026, 14:38 Extrato de publicação 003/2026-FME - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D8G0wHDIPMk6Vskhz3vQs4eQ9lig6pt0YMJCAj2aZ2ISzGJcKJMDdO1xPbDu1lW0BBKzKL0EAVBNeH6UcGqDO2uwM8BaK4bnHANdb… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dmjzs2i8nodBRYWi%2FcSnPXsxPQHLgOk5kvs7y_pAkA%2FbPWwUT1Cf2nj8Av6PVhC5TBs23m_3XAbLm0%2FeSknSNmUFnURq_QjIx%2FnuZ8Dp3r58%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dmjzs2i8nodBRYWi%2FcSnPXsxPQHLgOk5kvs7y_pAkA%2FbPWwUT1Cf2nj8Av6PVhC5TBs23m_3XAbLm0%2FeSknSNmUFnURq_QjIx%2FnuZ8Dp3r58%3D

